ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 сентября 2017 г. N 404-П

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА
ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ НА 2018 ГОД

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в Камчатском крае на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

[bookmark: _GoBack]Губернатор
Камчатского края
В.И.ИЛЮХИН

Приложение
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 29.09.2017 N 404-П

[bookmark: P29]МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ В 2018 ГОДУ

	N п/п
	Наименование муниципального образования в Камчатском крае
	Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 1 кв.м. общей площади жилого (нежилого) помещения (рублей в месяц)

	1.
	Петропавловск-Камчатский городской округ
	8,90

	2.
	Вилючинский городской округ
	8,40

	3.
	Елизовский муниципальный район
	7,60

	4.
	Мильковский муниципальный район
	7,40

	5.
	Усть-Большерецкий муниципальный район
	7,80

	6.
	Быстринский муниципальный район
	8,30

	7.
	Усть-Камчатский муниципальный район
	8,00

	8.
	Соболевский муниципальный район
	9,10

	9.
	Алеутский муниципальный район
	8,90

	10.
	Городской округ "поселок Палана"
	9,20

	11.
	Карагинский муниципальный район
	9,10

	12.
	Олюторский муниципальный район
	8,20

	13.
	Тигильский муниципальный район
	8,00

	14.
	Пенжинский муниципальный район
	7,90